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DEPENDENCIA:

SECCION:

NUMERO DE OFICIO:
XPEDIENTE:

\E PEDIENT

ASUNTO:

ACUERDO DE APROBACION DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS MUNICIPAL

En cumplimiento a lo establecic icul
Politica del Estado Libre y § ic QS 6 Fraccron v, mcuso C Y
142 de la Ley de Gobietnoy Adminis acion Municipal, el H. A

de Caborca, ha tenjdo a bien expedir e
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{ er\{;@so& Pubh

AL CONTESTAR ESTE OFICIO, CITENSE
CONTENIDOS EN EL ANGULO SUPER

10 OCE ' Orgs
11 DAC  Direcgibr
12 CO1 i

7.101.650 /v
1266.189

13DCS  Direccién municacion Soc:al | 1.712.509
14DPC  Coordinacion de Atencion Gi adana.. | | 1.625.059
150M  Direccién de Compras y ﬁg S S N 2.127.136
16 IMPA  Instituto Municipal de Prevencion para Adolescentes 71,133,941

17 SDM  Direccién de Desarrollo Econémico 1.044.268
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DEPENDENCIA:

SECCION:

NUMERO DE OFICIO:

EXPEDIENTE:

ASUNTO :
B Administracion de los Servicios Publicos 32.821.749
J8 Administracién de Seguridad Publica 17.762.044
Js Fomento y Promocion de Ia Seguridad Publica

11.950.439

6.980.952

Definicién y Gonduccién de Ja 604.057

Politica dé| P
Politic

unicipal
luacion de la Gestion Gu

368.500
587.480
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:$ 223.044.219
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Articulo 4°, pe acuerdo a I3 Clasificacion por Objeto de| Gasto, el Presupuesto de

Egresos de |as dependencias, Comisarias y delegaciones que integran [a Administracion

Publica Municipal Directa, se distribuye de |3 siguiente manera:
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AL CONTESTARE
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Col. Centro. Tel. 37 23344
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Tratamiento Aguas Residiisles
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Direccién y Coordinacion de la Po
la Obra Publica
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les e Intangibles
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CANTIDAD
105.864.387

11.076.594

+21.156.845

bsidvios y ofras

7.006.200
3.472.700
‘\ 4.007.100
\\ 9.442 658

5.722.140
ara 1.085.964
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rDEF‘ENBENC!A:

SECCION:
NUMERO DE OFICIO:

EXPEDIENTE:
S,

ASUNTO
Qs Asistencia Social y Servicios Comunitarios 447.700
QN Asistencia Social, Servicios Co itarios y Prestaciones 12.422.861

Sociales

242.100
TOTAL:$ 64.638.823

AL CONTESTAR ESTE OFICIO, CITENSE |
CONTENIDOS EN EL ANGULO SUPERIORDEE

fos. tltui’%‘%s de las, dependencias, los
/ isari 1y directores generales 0 sus equivaléntes *de las entidades
paramummpales seran responsables.. cumplir_estrictal
Politicas de Gasto y Ejercicio gresuéuast 1| previ
estas disposiciones motivara el fincamiehto
conforme a la Ley en la Materia.
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Articulo 10°, ministraciones de recursos a las entidades
paramunicipales, Seran autorizg yuntamiento, de acuerdo con |og programas
aprobados en el Presupuesto d ; uencia, dichag entidades ejerceran
SUS presupuestos en base g dose a Jog Mmontos Consignadosg
en los programas respectivos:

Articulo 1 1° La
Sostenimiento

%Qnecesarias,; Una
201 2, para este
Ry

“

presente Acuerdo ent| 1 v 6N €n el Boletin
€rno del Estado de Sonora, g 12 \

- Quiroz y Mora S/N.




(DEPENDENCIA:

SECCION:

NUMERO DE OFICIO:
EXPEDIENTE:
N

ASUNTO:

Expidase el presente Acuerdo y cumplase en sus términos.
Se transcribe y certifica el presente Acuerdo para los efectos legales correspondientes, en
la Ciudad de Heroica Caborca, Sonora, a los veitiseis dias del mes de diciembre del afio

dos mil once.

»
o
T
o

EL ANGULO SUPERIOR DERECHO.

AL CONTESTAR ESTE OFICIQ, CiTENSEi

CONTENIDOS EN
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SUPERIOR DERECHO.

AL CONTESTAR ESTE OFICIO, CITENSE

CONTENIDOS EN EL ANGULO
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MUNICIPIO

01 AY
02 SIN
03 PM
04 SA
05 T™
06 DOP
07 DSP
08 DSPM
09 DPM
10 OCE
11 DAC
12 CO1
13 DCS
14 DPC
15 OM
16 IMPA
17SDM
18 OC

AR

AZ
BA

BK
BS

cQ
DA

DR

ED
EB
oM
0z

HN
HW
PA
PB

PN

PP

JS

AT |VIGILANCIA DE LA HACIENDA MUNICIPAL

BT |ADMINISTRACION DEL PATRIMONIO MUNICIPAL

CA |ACCION PRESIDENCIAL

CB [APOYO ADMINISTRATIVO

D5 |GESTION PUBLICA Y ATENCION CIUDADANA

EY |ADMINISTRACION DE LA POLITICA DE INGRESOS

OA |ADMINISTRACION DE LOS SERVICIOS CATASTRALES

Pl |SOLIDARIDAD PARA UNA ESCUELA DIGNA
PM |CAMINOS RURALES

P6  |VIVIENDA PROGRESIVA
IB |ADMINISTRACION DE LOS SERVICIOS PUBLICOS
J8 |ADMINISTRACION DE LA SEGURIDAD PUBLICA

PRESUPUESTO DE EGRESOS MUNICIPAL 2012

RESUMEN GLOBAL

CABORCA, SONORA

CABILDO
SINDICATURA

PRESIDENCIA

SECRETARIA

TESORERIA MUNICIPAL

SECRETARIA DE DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA
DIRECCION DE SERVICIOS PUBLICOS

DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA

DIRECCION DE PLANEACION

ORGANO DE CONTROL Y EVALUACION GUBERNAMENTAL
DIRECCION DE ACCION CIVICA'Y CULTURAL

COMISARIA PLUTARCO ELIAS CALLES Y GRIEGA

DIRECCION DE COMUNICACION SOCIAL

COORDINACION DE ATENCION CIUDADANA

DIRECCION DE COMPRAS Y RECURSOS HUMANOS

INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVENCION PARA ADOLESCENTES
DIRECCION DE DESARROLLO ECONOMICO

INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y LA JUVENTUD

TOTAL

ACCION REGLAMENTARIA

PROCURACION DE LA MODERNIZACION MUNICIPAL
APOYO A LA ADMINISTRACION Y REGULARIZACION DE LA TENENCIA DE LA TIERH

PROMOCION DE LA DEFENSA DE LOS INTERESES MUNICIPALES
PROCURACION MUNICIPAL

PROMOCION Y EJECUCION DE LA POLITICA DE GOBIERNO MUNICIPAL
POLITICA'Y GOBIERNO MUNICIPAL

POLITICA'Y PLANEACION DE LA ADMINISTRACION PUBLICA MUNICIPAL

PLANEACION DE LA POLITICA DE EGRESOS

PLANEACION DE LA POLITICA FINANCIERA

FOMENTO DE LOS SERVICIOS CATASTRALES

DEFINICION Y CONDUCION DE LOS SERVICIOS CATASTRALES

POLITICAY PLANEACION DEL DESARROLLO URBANO, VIVIENDA Y ASENTAMIENT]|
PROMOCION Y EJECUCION DE OBRAS PUBLICAS

URBANIZACION MUNICIPAL

CONSTRUCCION, REHABILITACION Y MEJORAMIENTO URBANO Y DE LA PLANTA
PAVIMENTACION (ASFALTO)

EDIFICIOS ADMINISTRATIVOS

FOMENTO Y PROMOCION DE LA SEGURIDAD PUBLICA

PEMT

5,348,826
3,484,104
24,715,264
4,678,325
60,922,550
26,899,295
32,821,749
36,693,435
964,391
2,780,663

7,101,650
1,266,189
1,712,509
1,625,059
2,127,136
1,133,941
1,044,268
3,326,428

218

645,782

227,8
1,135,852
1,985,152

3,084,104

186,510
197,037
16,453
12,022,541
8,228,450
4,464,273
722,352

1,920,868

2,035,105

1,842,225

1,842,226
51,711,424

1,842,225

1,842,225

1,842,225

602,935

4,842,878

7,187,103

2,089,776

9,457,040

580,925
200,000
938,638

1,000,000
32,821,749
17,762,044
11,950,439




